ATO TRT GP Nº210/92

João Pessoa-PB, 23 de outubro de 1992

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o artigo 96, inciso I,

alínea "e", da Constituição Federal,

            R E S O L V E

            Nomear em virtude de habilitação em concurso público realizado por este Tribunal,

obedecida a ordem de classificação, os candidatos abaixo relacionados, para exercerem o

cargo de TÉCNICO JUDICIÁRIO, código TRT-13ª AJ-021, Classe "C", Padrão NS-II, do Quadro

Permanente de Pessoal deste Regional.

            1 - ANA LÚCIA LUNA RAMOS LEAL

            2 - ROSÂNGELA TAVARES TOSCANO

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

            João Pessoa-PB, 23 de outubro de 1992

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente